
Kandavas novada vēstnesis20.Augusts pielikums A

INFORMĀCIJA

PAR BŪVNIECĪBAS PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS 
IZSLUDINĀŠANU

Tiek izsludināta būvniecības publiskā apspriešana no 14.09.2012. līdz 14.10.2012.

Būvniecības ierosinātājs: SIA “Serviss Betta”, reģ. Nr. 400032272074, juridiskā adrese; Kaive, Sēmes pagasts, 

Tukuma novads, LV-3139.

Projekts: Veikals-noliktava Rūmenes ielā 35, Kandavā, Kandavas novadā.

Projektētājs: Jānis Stūris, sert. Nr. 10-0392; adrese: “Eglāji”, Tumes pagasts, Tukuma novads, LV-3139, T. 29298840.

Būvniecības ieceres informatīvie materiāli pieejami Kandavas novada domē no 29.08.2012. līdz 28.09.2012.

Būvniecības ieceres prezentācijas pasākums interesentiem notiks notiks Kandavas novada domē 17.09. 2012. 

plkst. 15.00.

Atsauksmes par būvniecības ieceri (rakstiski un/vai mutiski) iesniedzamas: Kandavas novada domē, Dārza ielā 6, 

Kandavā, Kandavas nov., LV-3120 (kancelejā) vai pa tālr. 63182028.

KANDAVAS NOVADA DOME RĪKO NEKUSTAMO 
ĪPAŠUMU IZSOLI

Nekustamais īpašums „Aizrūmene”, Kandavas pagastā, Kandavas novadā, kadastra Nr. 9062 015 0155 sastāv no zemes 
gabala 6.58 ha platībā. Nekustamajam īpašumam ir šādi apgrūtinājumi: 

1. regulētas ūdensnotekas (maģistrālā novadgrāvja) aizsargjoslas teritorija – 0.18 ha;

2. aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās 
ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem – 0.64 ha;

3. ceļa servitūta teritorija – 0.09 ha;

4. zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa – 0.01 ha;

5. zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa – 0.01 ha;

6. zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa – 0.01 ha;

7. zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa – 0.01 ha;

8. zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa – 0.01 ha;

9. zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa – 0.01 ha;

uz zemes vienības ir reģistrētas nekustamā īpašuma sastāvā neietilpstošas būves ar kadastra apzīmējumiem: 
906 200 4008 7001, 906 200 4008 7002, 906 200 4008 7003, 906 200 4008 7004, 906 200 4008 7005, 906 200 4008 7006.

Izsoles objekta sākumcena Ls 9124.00. Izsoles nodrošinājums ir Ls 912.40.

Izsole ar augšupejošu soli notiks 2012. gada 23. oktobrī plkst. 13.00 Kandavas novada domē, Dārza ielā 6, Kandavā.

Nekustamais īpašums „Skujiņas”, Kandavas pagastā, Kandavas novadā, kadastra Nr. 9062 015 0155, sastāv no zemes 
gabala 0.4809 ha platībā.

Izsoles objekta sākumcena Ls 1100.00. Izsoles nodrošinājums ir Ls 110.00.

Izsole ar augšupejošu soli notiks 2012. gada 23. oktobrī plkst. 14.00 Kandavas novada domē, Dārza ielā 6, Kandavā.

Izsoles nodrošinājuma summa par izsoli, kurā pretendents vēlas piedalīties, iemaksājama līdz 2012. gada 22. oktobra 
plkst. 12.00 Kandavas novada domes kontā Nr. LV73UNLA0011010130573, A/S “SEB banka”, bankas kods UNLALV2X. 



Kandavas novada vēstnesis 21.

SIA „Kandavas Komunālie 
Pakalpojumi” informē Kandavas 
pilsētas iedzīvotājus, ka projekta 
„Ūdenssaimniecības pakalpoju-
mu attīstība Kandavā” „Papildus 
ūdensvada un kanalizācijas tīklu 
izbūve un rekonstrukcija Kandavā” 
trešās kārtas darbu ietvaros, Kanda-
vas pilsētā tiks slēgta vai ierobežota 
satiksmes kustība zemāk minētajās 
ielās norādītajā laika posmā:

Talsu iela posmā no Lielās ie-
las līdz Talsu iela 18 – ielas posms 
slēgts no 23.augusta līdz 23.septem-
brim (ar iespēju piekļūt pie īpašu-
ma).

Ozolu iela posmā no Saules ie-
las līdz Zīļu ielai – ielas posms slēgts 
no 29.augusta līdz 28.septembrim 
(ar iespēju piekļūt pie īpašuma).

Abavas iela posmā no Lielās 
ielas līdz Kūrorta ielai - ierobežota 
satiksmes kustība no 3.septembra 
līdz 28.septembrim.

Iepriekš atvainojamies par sa-
gādātajām neērtībām!

SIA „Kandavas komunālie 
pakalpojumi” valdes loceklis  

E. Runģis    

SIA „Kandavas komunālie pakalpojumi” informē Kan-
davas pilsētas iedzīvotājus par trešās kārtas būvdarbu uz-
sākšanu Kandavas pilsētā saskaņā ar noslēgto līgumu „Pa-
pildus ūdensvada un kanalizācijas tīklu izbūve un rekons-
trukcija Kandavā”.

 Projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 
Kandavā” ietvaros Kandavas pilsētā notiek darbi pie jaunu 
ūdensvadu un kanalizācijas tīklu izbūves un rekonstrukci-
jas, kuri turpināsies līdz 2012.gada decembrim. 

Būvdarbu veicējs SIA „Ostas Celtnieks” ir pabeidzis 
darbus pie jaunu ūdensvadu izbūves Zaļajā un Smilšu ielā, 
kā arī Uzvaras ielā posmā no Talsu līdz Rūmenes ielai, bet 
Raiņa un Liepu ielās noslēgušies darbi pie vecā ūdensvada 
rekonstrukcijas. Savukārt, Sēravotu ielā pabeigti darbi pie 
jauna kanalizācijas un ūdensvada izbūves. 

Augusts pielikums B

Būvdarbu veikšana bieži ir apgrūtināta, jo trūkst doku-
mentācijas par veco kanalizācijas un ūdens tīklu atrašanās 
vietām, rezultātā, veicot rakšanas darbus tiek bojāti vecie 
tīkli, kas rada ūdens pārrāvumus, un līdz ar to ir ūdens pa-
deves traucējumi Kandavas pilsētā. Tā kā būvdarbu veik-
šanas laikā ir iespējamas arī iepriekš neplānotas avārijas 
situācijas, lūdzam Kandavas pilsētas iedzīvotājus būt sapro-
tošiem un nodrošināties ar ūdens rezervēm mājokļos. 

Projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 
Kandavā” Nr.3.DP/5.1.1.0/08/IPIA/VIDM/047 ieviešanai 
SIA „Kandavas komunālie pakalpojumi” ir noslēguši ar SIA 
„Ostas celtnieks” līgumu „Papildus ūdensvada un kanalizā-
cijas tīklu izbūve un rekonstrukcija Kandavā”.

Iepriekš atvainojamies par sagādātajām neērtībām!


